Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 114 del 31/7/2017

Oggetto: Richiesta Presidente PROLOCO utilizzo Aula Consiliare per il giorno
8/8/2017 dalle ore 16,00 alle ore 21,00 per convegno.

L'anno duemiladiciassette il giorno trentuno del mese di luglio alle ore 9,30
nella Casa Comunale, [a Giunta, legalmente convocata, si @ riunita, sotto la
presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X
2 Maria TRIMARCO ASSESSORE X
3 Francesco FARAO ASSESSORE X
4 Domenico SENATORE ASSESSORE X
5 Katia TRIMARCO ASSESSORE X

Totale §

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Salvatore Tiano

IL PRESIDENTE
constatato il numero legale deglhi intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invita i
alla trattazione deli'argomento in oggetto.

COMUNE DI BUCCINO

presenti



Entra il Vicesindaco Dott.ssa Maria Trimarco alle ore 11,00. Presenti n. 5.

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la richiesta del Presidente defla Pro Loco di Buccino, acquisita al prot. n. 5206 del 31/07/2017 con
la quale chiede la disponibilita dell'aula consiliare per la realizzazione del convegno " Utbano VI alia Corte
del Conte D'Alemagna” iniziativa che rientra tra le attivitd di promozione inerente la rievocazione storica

Historiae Volceianae;

RITENUTO accogliere la richiesta e concedere I'utilizzo dell'aula consiliare per il giorno 8 Agosto 2017 dalle
ore 16,00 alle ore 21,00 per la realizzazione del Convegno "Urbano V! alla corte del Conte D'Alemagna’”;

DATO ATTO che trattasi di atto di indirizzo politico e che non necessita di pareri;

Con voti unanimi, espressi nelle forme di legge.

DELIBERA

1) La narrativa forma parte integrante del presente dispositivo;

2) Di accogliere 1a richiesta del Presidente della Pro Loco di Buccino, e di concedere l'utilizzo delta sala
consiliare per il convegno " Urbano Vi alla corte del Conte D'Alemagna” in programma it giorno 8 Agosto
2017 dalle ore 16,00 alle ore 21,00, nel'ambito della promozione inerente la rievocazione storica Historiae

Volceianae;

3) Con separata votazione ed esito favorevole ed unanime dichiarare la presente immediatamente

eseguibile ai sensidei D. Lgs. n. 267/2000.



Il -Presidente 1t Segretario

‘ Dott. Nicola Parisi

Dott. Salvatore Tiano
F.to come originate

F.to come originaie *

O S espdﬁe parere favorevole in ordine alla regolaritd tecnica & sensi dell'art. 49 D.Lgs. 267/00

G Siesprime parere ﬁavmrrevale ifw grdtne aila rﬂgoranta contabile ai sensi dell'art. 49 D.! Lgs. 257/00

RN O R v e "

— S SR R AR N S R N e HRHEN ke e oK Sk S KU SR M o S DS S e
e CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Sf certrﬁca che copra deﬂa presente de!rberazuonn e stata

Affissa alf'Albe. Pretono i Lb j APU Zbﬂ registrataaln. per prescrita

Pubbhcanone di- g:om: qumdra consembvr evi rimaré ﬁrlo aﬂa sczdenza
Buccino i __ % 7 AGU 2017

It Responsabile deM'AIbo Pretonu '
F.to Sig. Sabate A, Trimarco’

i Se.gfemrio Comnunaie
F.to dott.” Salvatore Tiano-

Il sottoscritto Segretario Comunaié certifica che la stestesa defiberazione :
" () & stata dichiaratz immediakamente esequtiva-

() & divenuts esecutiva per decorrenza termini

scamon o 4 AG0. 2617

"Il Segretario Comunale
F.to Dott. Salvatore Tiano

Trastnessa in elenco i capigruppo cansifiari (art. 125 D, Logs. n. 267/2000

=7 360 27

. Buccino §f




